
1 Žádost o povolení dílčích úprav na pozemcích zahrad parc.č 1769/4, 1769/5, 1769/6 vše kú Nebušice 00192/2022

Informace - využití pozemku je dané ÚP a jediné stavby, které lze na pozemcích úmístit jsou zařízení související s 

hlavním a přípustným využitím. Napojení na infrastrukturu je záležitostí správců sítí a majitelů pozemku. 

2 Ohlášení hydrogeologického průzkumu pro realizaci vrtané studny na pozemku parc.č. 140 v kú Nebušice 00195/2022

Informace - Ohlášení je nutno podat na odbor výstavby MČ Praha 6.

3
Žádost o souhlasné stanovisko k vybudování nového stání pro kontejnery tříděného odpadu - záliv ze zámkové 

dlažby, pozemek parc. č. 1184/4, kú Nebušice 00189/2022

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

4
Oznámení doplnění dokladů a pokračování řízení Stavba rodinného domu v ul. Dubová, Praha - Nebušice na 

pozemcích parc.č. 989/9, 989/24, 992/2 v kú Nebušice 00190/2022

Stavební komise bere na vědomí.

5
Rozhodnutí povoluje připojení pozemku parc. č. 275/57, 353/2, 275/64 na komunikační síť na pozemku parc.č. 

1281/1, vše v kú Nebušice v rámci stavební akce - Nebušice - Rodinný dům. 00205/2022

Stavební komise bere na vědomí.

6
Žádost o závazné stanovisko k PD ke stavebnímu řízení pro odstranění stavby RD čp 449, ul. Pod Novou školou, 

Praha - nebušice, pozemek parc.č. 541/1, 642/2, 541/3, vše kú Nebušice 00208/2022

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

7
Žádost o závazné stanovisko k PD pro územní a stavební řízení Novostavba RD včetně terénních úprav, vnějších 

ležatých rozvodů inženýrských sítí, zpevněných ploch, dopravního napojení a plotu ul. K Březinkácm, Praha - 

Nebušice, parc. č. 695 a 694/1 vše kú Nebušice 00209/2022

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

8

Výzva vyjádření k podanému odvolání na stavbu s názvem Rezidence Villas Nebušice na pozemcích parc.č. 1000/76, 

1000/223, 1000/224, 1000/225, 1000/226, 1000/227, 1000/228, 1000/229, 1000/230, 1000/231, 1000/232, 

1000/233, 1000/234, 1000/235, 1000/236, 1000/237, 1000/238, 1000/239, 1000/240, 1000/241, 1000/242, 

1000/243, 1000/244 vše kú Nebušice 00202/2022

Stavební komise bere na vědomí.

9
Oznámení o spojení územního a stavebního řízení, zahájení územního a stavebního řízení Rodinný dům na pozemku 

parc.č. 989/163 v kú Nebušice, v ulici K Šárce, Praha - Nebušice 00206/2022

Stavební komise bere na vědomí.

10
Žádost o závazné stanovisko pro společné polvolení Dvojdům Nebušice na pozemcích parc.č. 989/12, 989/32, 

989/53, 989/79 vše kú Nebušice, ulice Za Pohádkou a Na Závěji 00151/2022

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

11
Žádost o vydání stanoviska k dokumentaci pro Odstranění stavby RD, ul. Pod Novou školou 498, Praha - Nebušice, 

pozemky parc.č. 361/1, 361/2, 355/7 vše kú Nebušice 00258/2022

Stavební komise vydává souhlasné stanovisko.

12
Rozhodnutí společné povolení pro stavbu komunikace schvaluje stavební záměr Chodník ulice Tuchoměřická, Praha - 

Nebušice na pozemcích parc.č. 1027/1, 1208/1, 1208/7, 1208/10, 1265 a 1270 v kú Nebušice 00260/2022

Stavební komise bere na vědomí.

13
Kolaudační souhlas s užíváním stavby Přisvětlení přechodu pro chodce Nebušická - K Noskovně, Praha - Nebušice na 

pozemcích parc. č. 1276, 1277, v kú Nebušice 00243/2022

Stavební komise bere na vědomí.

14
Sdělení - vyjádření k možnosti umístit blíže neupřesněné stavby s přípojkami na inženýrské sítě, studnu a oplocení 

na pozemcích parc.č. 1769/4, 1769/5, 1769/6 vše kú Nebušice 00276/2022

Stavební komise bere na vědomí.

Zápis z 108. zasedání komise výstavby

Místo konání: místnost úřadu MČ Praha - Nebušice, Nebušická 128, Praha - Nebušice

Doba konání:  dne 07.02.2022 ve 08:30 hod

Přítomni: Ing. Viktor Komárek, Ing. arch. Hanuš Härtel

Omluven:

Program:



15
Oznámení zahájení řízení o změně stavby před dokončení Novostavba RD vč. inženýrských sítí ul. V Hliništi, Praha - 

Nebušice na pozemcích parc.č. 205/6, 206/1, 1000/19, 1253/2 vše kú Nebušice - prodloužení lhůty k dokončení 

stavby do 30.9.2022 00312/2022

Stavební komise bere na vědomí.

16
Kolaudační souhlas s užíváním stavby Rozšíření veřejného osvětlení - 13 sloupů v ul. Truhlářka, Praha - Nebušice na 

pozemcích parc.č. 1293/3, 1299/1 kú Nebušice 00315/2022

Stavební komise bere na vědomí.

17 Žádost o vyjádření k chodníku před pozemkem parc.č. 1177/3 kú Nebušice a napojení na veřejnou komunikaci
00340/2022

Odloženo na příští jednání komise výstavby.

18
Sdělení k opakované žádosti o odstranění nedokončené přístavby k rodinnému domu čp 342, kú Nebušice, ul. K 

Lažance, Praha - Nebušice 00347/2022

Stavební komise bere na vědomí.
1

Ing. Arch. Hanuš Härtel              

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….

Ing. Viktor Komárek              

starosta MČ Praha - Nebušice

člen komise výstavby                               ………………………………………………………….


